Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края,
выборы депутатов Совета муниципального образования
Отрадненский район шестого созыва
13 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	07 августа 2015 года

	№ 198/1757

ст-ца Отрадная
О графике работы участковых избирательных комиссий
для проведения досрочного голосования при проведении выборов,
назначенных на 13 сентября 2015 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 01 июля 2015 года № 147/1891-5 «О графике работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования при проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года» территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Определить график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования при проведении выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и выборов депутатов Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года (далее График работы) (прилагается).
2.	Разместить установленный График работы на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район, Интернет-странице ТИК Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Отрадненская и участковых избирательных комиссий
3.	Опубликовать установленный График работы в районной газете «Сельская жизнь».
4.	Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии Отрадненская
от 07 августа 2015 года № 198/1757

График работы
участковых избирательных комиссий
для проведения досрочного голосования при проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года

В период с 2 по 11 сентября 2015 года

РАБОЧИЕ ДНИ:
с 16-00 до 20-00 часов без перерыва
ВЫХОДНЫЕ ДНИ:
с 09-00 до 13-00 часов без перерыва
12 сентября 2015 года
с 9-00 до 16-00 часов без перерыва

Выборы

главы администрации (губернатора) Краснодарского края,

выборы

депутатов Совета муниципального образования

Отрадненский район

шестого созыва

1

3

сентября 201

5

года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

0

7

августа

201

5

года

№

1

9

8

/

1

75

7

ст

-

ца Отрадная

О

графике работы участковых избирательных комиссий

для проведения досрочного голосования при проведении выборов,

назначенных на 13 сентября 2015 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского

края от 01

июля 2015 года № 147/1891

-

5 «

О графике работы участковых

избирательных комиссий для проведения досрочного голосования при

проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года

»

территориальная

избирательная комиссия Отрадненская

РЕШИЛА:

1.

Определить

графи

к работы участковых избирательных комиссий

для проведения досрочного голосования при проведении выборов главы

администрации (губернатора) Краснодарского края

и выборов депутатов

Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва,

назначенн

ых на 13 сентября 2015 года

(далее Г

рафик

работы)

(прилагается).

2.

Разместить

установленный

Г

рафик работы

на сайте

администрации муниципального образования Отрадненский район, Интернет

-

странице ТИК Отрадненская в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет»

,

на

информационн

ом

стенд

е

территориальн

ой

избирательн

ой

комисси

и Отрадненская

и уча

стковых избирательных комиссий

3.

О

публиковать

установленный

Г

рафик работы

в

районной газете

«Сельская жизнь».

4

.

Возложить контроль за выполнением

данного

решения на

председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская